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فرهنگ و هنر8

گروه فرهنگ و هنر- سال ۲۰۲۵ 
ســالی امیدوارکننده بــرای فیلم های 
انیمیشنی خواهد بود. فیلم »مرد سگی« 
در ژانویه )دی/ بهمن( آغازگر این سال 
است و مجموعه کمیک محبوب »دَو 
پیلکــی« را به زندگی مــی آورد. فیلم 
»ویچــر: پریان اعمــاق« در ادامه، در 
ماه فوریه )اســفند/ فروردین(، دنیای 
جادویی گرالت را گسترش خواهد داد 
و عمق بیشتری به جهان ویچر خواهد 
بخشید. همچنین در ماه ژوئن )خرداد(، 
استودیوی پیکسار فیلم علمی-تخیلی 
»الیو« را ارائه خواهد کرد، که داســتان 
پســری جوان را روایت می کند که به  
اشتباه به  عنوان سفیر زمین در کهکشانی 
ناشناخته شناخته می شود. تابستان نیز با 
نوستالژی و فیلم های خانوادگی ادامه 
می یابد؛ »فیلم اسمورف ها« در ژوئیه 
)تیر/ مرداد ماه( به سینماها بازمی گردد 
و شخصیت های آبی رنگ کلاسیک را 
بازآفرینی می کند، و در ماه اوت )مرداد/ 
شــهریور( نیز »آدم هــای بد ۲« کران 
خواهد شــد. در پایان سال، »زوتوپیا 
۲« در نوامبر اکران خواهد شد و جودی 
هاپس و نیک وایلد را برای ماجراجویی 
جدیدی در شهر زوتوپیا بازمی گرداند. 
ماه های آخر سال یعنی در دسامبر )آذر/

دی( نیز »فیلم باب اسفنجی: جستجو 
برای اسکوئرپنتز« هواداران را به اعماق 
دریا خواهد برد تا سال را با سرگرمی و 

طنز به پایان برسانند. 
مــرد ســگی : ســال ۲۰۲۵ با 
فیلــم »مرد ســگی« آغــاز خواهد 
شــد که اقتباســی پرجنب وجوش از 
محبوب  گرافیکی  مجموعه رمان های 
»دَو پیلکــی« اســت. »پیلکی« که 
به خاطر طنز خاص و تصاویر زنده اش 
در »کاپیتان زیرشــلواری« مشــهور 
اســت، این بار داستان »مرد سگی« را 
روایت می کند؛ قهرمانی که نیمه سگ و 
نیمه انسان است و به مبارزه با جنایتکاران 
در شــهرش می پردازد. این شخصیت 
ترکیبی از کمدی اسلپ استیک، وفاداری 
و شجاعت است و ابرقهرمانی را خلق 

می کند که هم دلنشــین و هم خنده دار 
اســت. فیلم احتمــالاً روح کتاب های 
پیلکی را حفظ و طرفداران بســیاری از 
کودکان تا بزرگسالان را به خود جذب 
خواهد کرد. با ترکیب اکشن سبک، طنز 
و درس های اخلاقی، »مرد سگی« قرار 
است ســال ۲۰۲۵ را با هیجان و خنده 
آغــاز کند و ماجراجویــی خانوادگی 

سرگرم کننده ای را ارائه دهد.
ویچــر: پریان اعمــاق: فیلم 
انیمیشنی »ویچر: پریان اعماق« دنیای 
محبوب ویچر را در داســتانی تاریک 
و اســرارآمیز گسترش خواهد داد. این 
فیلم کــه بر اســاس مجموعه فانتزی 
آندژی ساپکوفســکی ســاخته شده، 
گرالــت ریویایی را در برخورد با پریان 
قدرتمنــدی دنبال می کند که انگیزه ای 
مرموز و تهدیدآمیز دارند. این داســتان 
در آب های جادویی و وهم آلود دنیای 
ویچر اتفــاق می افتد و بــه مضامینی 
همچون خیانــت، اعتماد و بقا خواهد 
پرداخــت. با انیمیشــنی پرجزئیات و 
خیره کننده، »پریان اعماق« ســفری 
پرتنش به دنیای ویچر ارائه خواهد داد. 
این فیلم ابعاد جدیدی از شــخصیت 
گرالت را آشــکار خواهد کرد و او را در 
چالشی تازه و اسطوره ای قرار خواهد 
داد. طرفداران می توانند انتظار روایتی 
پیچیده بــا نبردهای مهیــج و عناصر 
ماورایی را داشته باشند که در عین حال، 
تاریکی و هیجان ســری ویچر را حفظ 

خواهد کرد.
الیو؛ ۲۳ خــرداد ۱۴۰۴: فیلم 
جدید پیکســار، »الیو«، مخاطبان را 
به ســفری علمی-تخیلی و احساسی 
خواهد برد. داستان درباره پسری به نام 
»الیو« است که در نتیجه یک اشتباه، به  
عنوان سفیر زمین در نشست کهکشانی 
موجودات فضایی شــناخته می شود. 
پیکسار که به داستان سرایی غنی خود 
مشــهور اســت، در این فیلم بار دیگر 
ترکیبی از طنز و احساسات عمیق را ارائه 
خواهد داد.»الیو« به مضامینی همچون 
هویت، پذیرش و شــجاعت خواهد 
پرداخت و نشان خواهد داد چگونه یک 
انسان می تواند در میان تمدن های بیگانه، 

ارزش های خود را اثبات کند. این فیلم 
کــه از لحاظ بصری خیره کننده و پر از 
گرما خواهد بود، قرار اســت مخاطبان 
را به یادگیری پذیرش و شــجاعت در 

مواجهه با ناشناخته ها ترغیب کند.
اسنیکس؛ ۲۹ فروردین ۱۴۰۴: 
انیمیشن »اسنیکس« که در فروردین 
اکران می شود، مخاطبان را به یک سفر 
منحصربه فرد در شهر از نگاه یک جفت 
کفش نامتجانس می برد. داســتان این 
فیلم حول محور دوستی و خودشناسی 
می چرخد، جایی که کفش های اصلی 
داســتان در یک ماجراجویی پر از طنز. 
احساسات شرکت می کنند. برخلاف 
برخی انیمیشن های دیگر، »اسنیکس« 
وعده داده از سبک داستان گویی بصری 
جدیدی اســتفاده کند و شهر را از دید 
کفش هــا با جزئیاتی رنگارنگ و کمتر 
دیده شده به نمایش بگذارد. این روایت 
در عین سبک بودن، معنادار نیز خواهد 
بود و بر اســتقامت و اهمیت احساس 
تعلق تأکید دارد. بــا طنز و جلوه های 
تصویری خلاقانه، »اسنیکس« قصد 
دارد تأثیر احساسی عمیقی بر مخاطبان 
بگذارد و داســتانی ســرگرم کننده و 
خیال انگیــز دربــاره یافتــن هدف و 
دوستی ارائه دهد. این فیلم خانوادگی 
با شــخصیت های دوست داشــتنی و 
داستانی قابل ارتباط، احتمالاً مخاطبان 

زیادی را مجذوب خود خواهد کرد.
فیلم اســمورف ها؛ ۲۸ تیر 
۱۴۰۴: »فیلــم اســمورف ها« بــار 
دیگــر مخاطبان را بــه دنیای جادویی 
شخصیت های آبی کوچکی می برد که 
بــرای اولین بار در دهه ۱۹۸۰ محبوب 
شدند. این انیمیشــن تابستانی شامل 
یــک ماجراجویی کلاســیک 
اسمورفی خواهد بود که در آن 
دوست داشتنی  شخصیت های 

باید با دشــمن قدیمی شان، گارگامل، 
مقابلــه کننــد. این فیلم کــه مملو از 
نوســتالژی و لحظات طنزآمیز است، 
هــم برای طرفــداران قدیمــی و هم 
برای بیننــدگان جدید جذاب خواهد 
بود.»فیلم اســمورف ها« قصد دارد 
علاوه بر زنده کردن خاطرات گذشته، 
ایــن شــخصیت های محبــوب را با 
روش های مدرن انیمیشــن به شکلی 
پویاتر و عمیق تــر بازآفرینی کند، در 
حالی که همچنان جذابیت همیشگی 
آن ها را حفظ می کند. این فیلم با ترکیبی 
از طنز، لحظات احساســی و انیمیشن 
رنگارنگ، یک ماجراجویی خانوادگی 
ســرگرم کننده خواهد بود که دوستی، 
اتحاد و شجاعت را به تصویر می کشد و 
سفری لذت بخش به دنیای اسمورف ها 

ارائه می دهد.
آدم های شرور ۲۲ ؛ ۱۰ مرداد 
۱۴۰۴: گروه خلافکاران اصلاح شده 
بــار دیگــر در »آدم های شــرور ۲« 
بازمی گردنــد و با طنز و احساســات، 
ماجراجویی جدیدی را آغاز می کنند. 
آقای ولف و تیم عجیب وغریب او این 
بار با چالش های تازه ای روبه رو خواهند 
شد، در حالی که تلاش می کنند کارهای 
خوبی انجــام دهند، امــا همچنان به 
روش های نامتعارف خود پایبند بمانند. 
این انیمیشن ماجراجویی قرار است پر از 
رشد شخصیتی، دزدی های هیجان انگیز 
و پیچش هــای خنده دار باشــد، زیرا 
اعضای گروه میان گذشته شان و آرزوی 
اصلاح خود درگیر می شوند. »آدم های 
شرور ۲« بر روابط میان شخصیت های 
دوست داشــتنی خود تمرکــز دارد و 
داستانی سرشار از درس های ارزشمند 
درباره دوستی و رستگاری ارائه خواهد 
داد. با روایتی جذاب، صحنه های اکشن 

هیجان انگیز و لحظات کمدی 
زیاد، این دنباله احتمالاً برای 

طرفداران فیلم اول و همچنین 

بینندگان جدید تجربه ای سرگرم کننده و 
پرهیجان خواهد بود.

داوود؛۳۰ آبان ۱۴۰۴: انیمیشن 
»داوود«، روایتی متفاوت و چشم نواز 
از داستان حضرت داوود )ع( و جالوت 
را با روش استاپ موشــن ارائه خواهد 
داد. این فیلم قصد دارد عمق و شــدت 
جدیدی به این داســتان کهن ببخشد و 
با استفاده از روش های انیمیشن سازی 
دقیق، ماجرای پسری جوان که در برابر 
حریفی شکست ناپذیر قرار می گیرد را 
به تصویر بکشد. با تصاویر خیره کننده و 
روایتی احساسی، این فیلم بر شجاعت، 

ایمان و سرنوشت تمرکز خواهد کرد.
فرمــت استاپ موشــن باعــث 
می شــود که این فیلم کیفیتی خاص و 
هنری داشته باشــد و از انیمیشن های 
رایج متمایز شود. همچنین، این سبک 
بــه نمایش جزئیات دقیــق و خلاقانه 
در هــر صحنه کمک می کند. با ترکیب 
داستان سرایی ماندگار و سبک انیمیشن 
نوآورانــه، داوود قصــد دارد طیــف 
گســترده ای از مخاطبان را تحت تأثیر 
قرار دهد و تفسیری مدرن و الهام بخش 

از این داستان تاریخی ارائه دهد.
زوتوپیا۲ ؛ ۵ آذر ۱۴۰۴: فیلم 
»زوتوپیــا ۲« طرفــداران را دوباره به 
شــهر پرجنب وجوش زوتوپیا خواهد 
بــرد، جایی که جــودی هاپس و نیک 
وایلد بار دیگر به ماجراجویی جدیدی 
خواهند پرداخــت. این فیلم با افزودن 
شخصیت های جدید و بررسی عمیق تر 
تم های اجتماعی، تلاش خواهد کرد تا 
موفقیت جهانی قســمت اول را تکرار 
کنــد. مضامینی مانند تنــوع، پذیرش، 
و همبســتگی در روایت فیلم گنجانده 
خواهد شد. با ترکیب طنز، هیجان، و 
پیام های اجتماعی تأثیرگذار، 
»زوتوپیــا ۲« فیلمی 
خواهــد بــود که هم 

کودکان و هم بزرگســالان را سرگرم 
خواهــد کرد. این فیلــم در عین ارائه 
داستانی معمایی و پر از اکشن، به مسائلی 
همچون روابط اجتماعی و همزیستی 

مسالمت آمیز نیز خواهد پرداخت.
باب اســفنجی: جست وجو 
برای اسکوئرپنتز؛ ۲۸ آذر ۱۴۰۴: 
"بــاب اســفنجی" در ماجراجویــی 
جدیدی در فیلم "جســت وجو برای 
اسکوئرپنتز" بازخواهد گشت. این بار، 
باب اسفنجی در جستجوی یک یادگار 
گمشده از بیکینی باتم، همراه با دوستان 
عجیب و غریب خود، سفری پرماجرا 
را آغــاز می کند. با ترکیب همیشــگی 
طنز اسلپ اســتیک و شخصیت های 
عجیب وغریب، این قســمت نیز مانند 
فیلم هــای قبلی، حال وهوای شــاد و 
پرانــرژی خود را حفــظ خواهد کرد. 
"جســت وجو برای اسکوئرپنتز" هم 
نوســتالژی و هم تازگــی را به ارمغان 
خواهــد آورد و به عنــوان یــک فیلم 
خانوادگی ایده آل برای تعطیلات پایان 

سال، مخاطبان را سرگرم خواهد کرد.
در رؤیاهای تو : فیلم انیمیشنی 
»در رؤیاهای تو« در حال شکل گیری 
به عنوان اثری برجسته است که بر دنیای 
رؤیاهــا و تخیل تمرکــز دارد. اگرچه 
جزئیات داستان هنوز فاش نشده است، 
انتظار می رود این فیلم ســفری بصری 
خیره کننــده را به دنیــای ناخودآگاه 
ارائه دهد. با مفهومــی که یادآور فیلم 
»Inside Out« اســت، ایــن اثر به 
بررســی موضوعاتی مانند خلاقیت، 
ترس ها و خودشناسی خواهد پرداخت 
و با بهره گیری از انیمیشــنی خلاقانه، 
امکانــات بی پایان دنیــای رؤیاها را به 
تصویر خواهد کشــید. تماشــاگران 
می تواننــد منتظر فیلمی سرشــار از 
احساس، طنز و شگفتی باشند. این اثر 
به احتمال زیاد دنیای اسرارآمیز و فانتزی 
را که در زمان خوابیدن تجربه می کنیم، 
زنده خواهد کرد. با شــخصیت هایی 
قابل درک و داستان پردازی تأثیرگذار، 
در رؤیاهــای تو اثــری خواهد بود که 
در ذهن بیننــدگان باقی خواهد ماند و 
جایگاه خاصی در میان انیمیشــن های 

جدید به خود اختصاص خواهد داد.
پل مارتین و ذره بین جادویی: 
»پــل مارتیــن و ذره بیــن جادویی« 
مخاطبان را به یک ماجراجویی فانتزی 
خواهد برد، جایی که پسری جوان یک 
ذره بین جادویی مرموز را پیدا می کند. با 
کشف راه های جدید برای دیدن دنیای 
اطــراف، پل درس های ارزشــمندی 
درباره کنجکاوی، شــجاعت، مهربانی 
و همدلی می آموزد. این انیمیشن نه تنها 
کودکان را با دنیای جادویی اش جذب 
خواهد کرد، بلکه با مفاهیم جهانی مانند 
خودشناسی و دوستی، بزرگ ترها را نیز 
تحت تأثیر قرار خواهد داد. پل مارتین 
و ذره بیــن جادویی بــا تأکید بر تخیل 
و هیجــان کاوش، نوید یک داســتان 
خانوادگی دلنشــین و پر از شــادی و 

شگفتی را می دهد.
پلانکتون: فیلم: اســپین آفی از 
باب اسفنجی، »پلانکتون: فیلم« نگاهی 
عمیق تر به گذشته یکی از نمادین ترین 
شــخصیت های این مجموعه خواهد 
داشت و ماجراجویی انفرادی پلانکتون 
را روایت خواهد کرد. شخصیت شرور 
و خنده دار باب اسفنجی که همیشه در 
تلاش برای دزدیدن فرمول همبرگرهای 
آقای خرچنگ است، در این فیلم مورد 
توجــه قرار می گیرد. ایــن فیلم نه تنها 
پــر از لحظات خنده دار و نقشــه های 
شیطنت آمیز پلانکتون خواهد بود، بلکه 
احتمالاً زوایای جدیدی از شخصیت او 
را نشــان خواهد داد. طرفداران دنیای 
باب اسفنجی می توانند منتظر طنز آشنا، 
دیدگاهی تــازه از زندگی پلانکتون و 
چندین غافلگیری باشند. »پلانکتون: 
فیلم« این شــخصیت را فراتر از یک 
ضدقهرمان کمیک نشــان خواهد داد و 

داستانی جذاب برای او ارائه می دهد.
پوکــو: »پوکــو« قصــد دارد 
مخاطبان را با شــخصیتی کاملًا جدید 
در دنیایی خیالی و شــگفت انگیز آشنا 
کنــد. اگرچه جزئیات زیادی منتشــر 
نشده است، این فیلم انیمیشنی وعده ی 
ماجراجویــی ای پــر از موجــودات 
عجیب، مناظــری جادویی و مضامین 
دوست داشــتنی همچــون دوســتی 
و شــجاعت را می دهــد. بــا تأکید بر 
انیمیشنی رنگارنگ و داستانی فانتزی، 
»پوکو« ســعی دارد تماشــاگران را 
مسحور کند و ترکیبی از طنز و احساس 
را بــه نمایش بگذارد. این فیلم احتمالاً 
ســفر »پوکو« را روایت خواهد کرد، 
سفری که بر اهمیت مهربانی، شجاعت 
و یافتن جایگاه خــود در جهان تأکید 
دارد. دوستداران انیمیشن های فانتزی 
می تواننــد انتظار یــک ماجراجویی 

تأثیرگذار و به یادماندنی را داشته باشند.
دوقلوهای بدجنس : اقتباسی 
از داســتان معروف رولد دال، انیمیشن 
دوقلوهای بدجنس شــخصیت های 
بدذات و شــیطانی آقا و خانم توئیت را 
به زندگی خواهــد آورد و ماجرایی پر 
از هرج ومــرج و کمــدی را به تصویر 
خواهــد کشــید. ایــن زوج بدنام به 
دلیل شــوخی های زشت و رفتارهای 
عجیبشان، لحظات طنز بسیاری را رقم 
خواهند زد. این اقتباس سعی دارد طنز 
خاص رولد دال را به تصویر بکشــد و 
ترکیبی از کمدی تاریک و انیمیشــن 
زنــده و خلاقانه را ارائه دهد. بینندگان 
می توانند منتظر دنیایی منحصربه فرد و 
پر از تصاویر شگفت انگیز باشند که هم 
مخاطبان جدید و هم طرفداران قدیمی 
دال را مجــذوب خواهــد کرد. حتی 
اگر کتاب را نخوانده باشــید، همچنان 

می توانید از این فیلم لذت ببرید.
وایلــدوود: بــر اســاس رمان 
پرفروش کالین ملــوی، »وایلدوود« 
مخاطبان را به جنگلــی جادویی پر از 
ماجراجویی، شــجاعت و موجودات 
اسرارآمیز خواهد برد. این فیلم توسط 
اســتودیوی لایکا، خالــق آثار موفقی 
چون »کورالایــن« و »کوبو« و »دو 
تــار« ســاخته می شــود و از تکنیک 
استاپ موشــن بهره می برد، که بدون 
شــک عمق و زیبایی خاصی به دنیای 
فیلم خواهد بخشید. داستان فیلم حول 
محور دوســتی و شجاعت می چرخد 
و ماجراهای شــخصیت های جوانی 
را روایــت می کنــد که رازهــای این 
جنگل اســرارآمیز را کشف می کنند. 
»وایلدوود« ترکیبی از هیجان، شگفتی 
و احساسات را ارائه خواهد کرد و برای 
کــودکان و بزرگســالان به یک تجربه 
جذاب تبدیل خواهد شــد. طرفداران 
کتاب و کسانی که با آن آشنایی ندارند، 
هر دو می توانند از این فیلم لذت ببرند. 
با سابقه درخشــان استودیو لایکا این 
فیلم نیز احتمالاً به یک شاهکار دیگر در 
دنیای انیمیشن تبدیل خواهد شد. سال 
۲۰۲۵ یکی از پرتنوع ترین و مهیج ترین 
سال ها برای فیلم های انیمیشنی خواهد 
بود. از اقتباس های نوســتالژیک مانند 
»اســمورف ها« و »زوتوپیا ۲« گرفته 
تا ماجراجویی های جدید مانند »الیو« 
و »ویچر: پریان اعماق«، این سال برای 
طرفداران انیمیشــن پر از انتخاب های 
متنوع خواهد بود. چه به داســتان های 
طنز و خانوادگی علاقه داشــته باشید و 
چه به ماجراجویی های علمی تخیلی و 
فانتزی، سال ۲۰۲۵ برای همه چیزی در 

چنته دارد.

پمپ آب وارداتى كله استيل و پروانه استيل جتى  

انیمیشن هایی که در سال ۲۰۲۵ 
پخش می شوند

مجموعه ای از انیمیشن های محبوب و موردانتظار، سال ۲۰۲۵ را برای علاقه مندان به دنیای انیمیشن هیجان انگیز خواهد 
کرد. از آثار برجسته این سال می توان به »مرد سگی«، »ویچر: پریان اعماق«، »الیو«، »آدم های شرور ۲« و »زوتوپیا ۲« اشاره کرد.
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شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 


